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Framgång kan verkligen se olika ut. Någon tycker att en karriär inom affärslivet är framgång. 
Någon tycker att en karriär inom kulturlivet är framgång. Någon tycker att en karriär inom 
sporten är framgång. Någon tycker att en glänsande bil är framgång. Någon tycker att många 
söner är framgång (ofta i ett fattigt land). Någon räknar framgång i antalet kameler man äger. 
Någon ser framgång i ett vackert ansikte och en vacker kropp, och ser till att skaffa sig det på 
konstgjord väg om ”naturen” varit mindre generös med den saken. 
   
Och så finns det en helt annan slags framgång, som knappt syns, knappt märks, men som ändå 
pågår oavbrutet. Den framgången är livet självt och all den kärlek som vi vaskar fram ur våra 
erfarenheter. Lite grand som en guldgrävare: Först ser det ut som att det bara är sand och lera i 
vaskpannan. Men när vi vaskar varsamt och uppmärksamt hittar vi små lysande guldkorn som 
samlats på botten. Det är dem vi behåller; våra inre guldkorn av förståelse, mod, ärlighet och 
medkänsla. Våra kärlekskorn. Det är de som blir kvar, och som vi ger till vår egen själ. 
   
Visste du att själen samlar på dina kärlekskorn?  
   
Även om du inte direkt har tänkt på det, så har det skett i alla fall. Dina tankar och känslor av 
kärlek, precis som dina val och handlingar av kärlek, är liksom näring åt din själ. Man skulle 
också kunna säga, att din själ är ”byggd” av all denna kärlek som du själv vaskat fram genom 
dina erfarenheter. Ingen annan har gjort det jobbet åt dig. Du har själv byggt ditt inre tempel 
av ljus! 
   
All denna kärlek, och allt detta ljus, är ditt egentliga kapital. Det är den osynliga skatt inom 
dig som är beständig. Den försvinner ingenstans, eftersom den är du. Den är ditt ”högre jag” 
eller ditt ”gudomliga jag”, som du hela tiden vilar i – även när du känner dig ensam, förvirrad 
eller kärlekslös.  
   
När själen ser din framgång, ser den all den förståelse och visdom som du själv har vaskat 
fram ur ”sanden”. Den ser din vilja till kärlek, och jublar. Den ser din ödmjukhet, ditt tålamod 
och din innerliga strävan, och ser hur allt det där lyser som av guld.  
 
Själen tar tacksamt emot alla dina ansträngningar att leva lite klokare och sannare. Den ser din 
verkliga framgång; den framgång som inte får några stipendier, priser eller som blänker på 
ytan. Den framgång som inre går att räkna i antal föremål eller att skaffa sig på konstgjord 



väg. Själen ser sitt eget ljus i dig, och låter dig stundom förnimma ren sällhet. För att sedan, 
vid rätt tidpunkt, överösa dig med ”guld”.  
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